[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.06.2023                                                                                                       № 278
ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО Сибирский от 06.12.2018 № 752 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий его проявлений на территории городского округа ЗАТО Сибирский»

Руководствуясь статьей 54 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно – территориального образования Сибирский Алтайского края, в соответствии с постановлением администрации ЗАТО Сибирский от 23.11.2018 № 722 «Об утверждении порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации ЗАТО Сибирский от 06.12.2018 № 752 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий его проявлений на территории городского округа ЗАТО Сибирский» следующее дополнение:

в муниципальной программе «Профилактика терроризма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий его проявлений на территории городского округа ЗАТО Сибирский» (далее - Программа), утвержденной указанным постановлением:

в приложении 1 к Программе «Сводный перечень программных мероприятий по реализации муниципальной программы» раздел 1 дополнить пунктом 1.7. следующего содержания:
«

	1.7.
	Мероприятия, направленные на противодействие распространению украинскими радикальными структурами идеологии терроризма и неонацизма
	Антитеррорис-тическая комиссия городского округа ЗАТО Сибирский, отдел по безопасности,  ГО и ЧС, мобилизацион-ной работе
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	2023 - 2025 годы

                                                                                                                      ».

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) опубликовать постановление в газете «Сибирский вестник» и обнародовать на официальном интернет-сайте администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Заместитель главы администрации

по социальным вопросам                                                         О.Б. Гречушникова